



Federal-Mogul Goetze (India) Limited
A Tenneco Group Company
Corporate Office : Paras Twin Towers,
10th Floor, Tower B, Sector 54,
Golf Course Road, Gurugram - 122 002
Tel. : (91-124) 4784530 • Fax : (91-124) 4292840

Dt.: 25th August, 2022

1. Listing Department (Fax: 022-22723719 /22722037/
BSE Limited 22722041 /22722061/
Phiroze Jeejeebhoy Towers 22722039 /22658121)
Dalal Street, Mumbai 400001
2. Listing Department (Fax: 022-26598237/26598238)
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No. C/1, G Block,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai 400051

Subject: Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir/Ma'am,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with corresponding circulars and notifications issued thereunder, please find enclosed the copies of the advertisement published in Financial Express, (English) & Jansatta, (Hindi) newspapers dt. 25th August, 2022, regarding the 67th Annual General Meeting of the Company to be held on Tuesday, 20th September, 2022 where a Public Notice has been published by way of an advertisement by the Company in compliance with Circular No. 20/2020 dt. 5th May, 2020, issued by the Ministry of Corporate Affairs before sending the Notice of the ensuing AGM (Annual General Meeting) together with the Annual Report to all the Members of the Company and other persons so entitled.

Please note that the AGM of the Company for the financial year 2021-22 has been scheduled for Tuesday 20th day of September, 2022, 11:00 AM through VC (Video Conferencing)/ OAVM (Other Audio Visual Means).

This is for your kind information and record.

Regards.

Yours truly,

For **Federal-Mogul Goetze (India) Limited**

(Dr. Khalid Iqbal Khan)
Whole-time Director- Legal & Company Secretary

Encl: As above

Corporate Identification Number: L74899DL1954PLC002452
Regd. Office : DLF Prime Towers 10 Ground Floor, F 79 & 80, Okhla Phase - I, New Delhi - 110 020
Tel. : (91-11) 49057597 • Fax : (91-11) 49057597
www.federalmogulgoetzeindia.com

TENNECO

फेडरल-मोगुल गोएट्जे (इंडिया) लिमिटेड

CIN: L74899DL1954PLC002452

पंजीकृत कार्यालय : डीएलएफ प्राइम टावर, 10 ग्राउंड फ्लोर, एज-79 व 80, ओखला फेज-1, नई दिल्ली-110020
 पंजीकृत कार्यालय : 10 फ्लोर, पारस ट्विन टावरों, टकर-बी, सेक्टर-54, गोलफ कोर्स रोड, गुरुग्राम-122002
 वेबसाइट: www.federalmogulgoetzeindia.net टेली. + 91 124 4784530; +91 11 4905 7597
 फैक्स : +91 124 4292840, ई-मेल: investorgrievance@tenneco.com

सूचना

कंपनी की 67वीं वार्षिक साधारण सभा वीसी (वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग)/ओएवीएम (अन्य ऑडियो-विजुअल माध्यम) द्वारा सम्पन्न होगी।

- सूचित किया जाता है कि कम्पनी की 67वीं वार्षिक साधारण सभा (एजीएम) मंगलवार, 20 सितंबर, 2022 को सुबह 11.00 बजे वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी)/अन्य ऑडियो विजुअल साधन (ओएवीएम) के माध्यम से सामान्य परिपत्र के अनुपालन में सकुलर नं. 14/2020 दिनांक: 08 अप्रैल, 2020 17/2020 दिनांक: 13 अप्रैल, 2020, 20/2020 दिनांक: 05 मई, 2020, 02/2021 दिनांक: 13 जनवरी, 2021, 19/2021 दिनांक: 08 दिसंबर, 2021, 21/2021 दिनांक 14 दिसंबर, 2021 एवं सकुलर नं. 02/2022 दिनांक: 05 मई, 2022 (तत्पश्चात सामूहिक रूप से MCA सकुलर्स के रूप में मान्य हैं) एवं SEBI सकुलर नं. SEBI/HO/CFD/CNDI/CIR/P/2020/79 भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड द्वारा जारी (SEBI) दिनांक 12 मई, 2020 इसके अलावा सकुलर नं. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 दिनांक: 15 जनवरी, 2021, सकुलर नं. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 दिनांक: 13 मई, 2022, और अन्य सभी लागू कानून और सकुलर्स, जो कि कॉरपोरेट मामलों के मंत्रालय (एमसीए), भारत सरकार और भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (SEBI) द्वारा नोटिस में निर्धारित साधारण और विशेष व्यवसायों को निष्पादित करने के लिए होगी।
- उपरोक्त परिपत्रों के अनुपालन में एजीएम के नोटिस की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियां वित्त वर्ष 2021-22 के लिए, वार्षिक रिपोर्ट के साथ उन सभी शेयरधारकों को भेजी जाएगी, जिनके ईमेल पते पंजीकृत/उपलब्ध हैं कंपनी/डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के साथ पंजीकृत/उपलब्ध डिमटेरियलाइज्ड मोड में शेयर रखने वाले शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे अपने डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के माध्यम से अपने ईमेल पते और मोबाइल नंबर को अपने संबंधित डिपॉजिटरी के साथ रजिस्टर करें। भौतिक मोड में शेयर रखने वाले शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे अपने कंपनी के रजिस्ट्रार और कंपनी के शेयर ट्रांसफर एजेंट के साथ अपने ईमेल पते और मोबाइल नंबर अलंकित असाईमेंट्स लिमिटेड, पता- अलंकित हाईट्स, 3ई/7, ज़ण्डेवाला एक्सटेंशन, नई दिल्ली-110055, टेलीफोन नं. +91 11 42641234, फैक्स: 01142541201 ईमेल: rtat@alankit.com वेबसाइट <https://www.alankit.com> के पास प्रस्तुत करें। फैक्स: 01142541201 ईमेल: rtat@alankit.com वेबसाइट <https://www.alankit.com> के पास प्रस्तुत करें।
- एजीएम और वार्षिक रिपोर्ट, कम्पनी की वेबसाइट <http://www.federalmogulgoetzeindia.com/web/index.html>, स्टॉफ एक्सचेंजों (एनएसई और बीएसई) की वेबसाइटों और एनएसडीएल के वेबसाइट <https://www.evoting.nsdl.com> पर भी उपलब्ध होगी।
- शेयरधारकों के पास इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम के माध्यम से एजीएम के नोटिस में निर्धारित व्यवसायों पर दूर से अपना वोट डालने की सुविधा भी होगी। डिमटेरियलाइज्ड मोड, फिजिकल मोड में शेयर रखने वाले शेयरधारकों और जिन शेयरधारकों ने अपने ईमेल पते पंजीकृत नहीं किए हैं, के लिए दूर से वोट करने का तरीका उन्हें नोटिस के माध्यम से प्रदान किया जाएगा। उक्त विवरण कंपनी की वेबसाइट पर भी उपलब्ध कराया जाएगा। शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे इस तरह के विवरण के लिए वेबसाइट पर जाएं।
- कंपनी के 67वें एजीएम की सूचना लागू कानूनों के अनुरूप शेयरधारकों को शीघ्र ही उनके पते पर भेजी जाएगी।

बोर्ड के निर्देशानुसार
 कृते फेडरल-मोगुल गोएट्जे (इंडिया) लिमिटेड
 हस्ताक्षर/-
 (डॉ. खालिद इकबाल खान)
 पूर्ण-कालिक निदेशक-विधिक एवं कम्पनी सचिव
 मेम्बरशिप नं. F5993

दिनांक : 24 अगस्त, 2022
 स्थान : गुरुग्राम

TENNECO

FEDERAL-MOGUL GOETZE (INDIA) LIMITED

CIN: L74899DL1954PLC002452

Registered Office: DLF Prime Towers, 10 Ground Floor,
 F-79 & 80, Okhla Phase-1, New Delhi- 110020
 Corporate Office: 10th Floor, Paras Twin Towers, Tower- B, Sector- 54,
 Golf Course Road, Gurugram-122002
 Website: www.federalmogulgoetzeindia.net;
 Tel. : +91 124 4784530; +91 11 49057597,
 Fax : +91 124 4292840, E-mail : investorgrievance@tenneco.com

NOTICE

67th AGM OF FEDERAL-MOGUL GOETZE (INDIA) LIMITED TO BE HELD THROUGH VC (VIDEO CONFERENCING)/ OAVM (OTHER AUDIO-VISUAL MEANS)

- Notice is hereby given that the 67th Annual General Meeting ('AGM') of the Company is scheduled to be held on Tuesday, 20th September, 2022 at 11:00 A.M. through Video Conferencing (VC)/ Other Audio Visual Means (OAVM) in compliance with Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020, followed by Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021, 19/2021 dated December 08, 2021, 21/2021 dated December 14, 2021 and Circular No. 02/2022 dated 5th May 2022 (hereinafter collectively referred to as "MCA Circulars") and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI) dated May 12, 2020 followed by Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15th January, 2021 and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated 13th May, 2022 and any other applicable laws and circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), Government of India and SEBI, to transact the Ordinary and Special businesses as set out in the AGM Notice.
- In compliance with the above circulars, electronic copies of the Notice of the AGM alongwith the Annual Report for the Financial Year 2021-22 will be sent to all the shareholders whose email addresses are registered / available with the Company/ Depository Participants. Shareholders holding shares in dematerialised mode, are requested to register their email addresses and mobile numbers with their relevant depositories through their depository participants. Shareholders holding shares in physical mode are requested to furnish their email addresses and mobile numbers with the Company's Registrars and Share Transfer Agent of the Company i.e Alankit Assignments Limited, Address: Alankit Heights 3E/7, Jhandewalan Extension, New Delhi-110055; Telephone: +91 11 42641234; Fax: 011- 42541201; Email: rtat@alankit.com; Website: <https://www.alankit.com>
- The Notice of the AGM and the Annual Report will also be available on the Company's website at <http://federalmogulgoetzeindia.com/web/index.html>, websites of the stock exchanges (NSE & BSE) and on the NSDL's website at <https://www.evoting.nsdl.com>
- Shareholders will have an opportunity to cast their vote remotely on the businesses as set out in the Notice of AGM through electronic voting system. The manner of voting remotely for shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and for shareholders who have not registered their email addresses will be provided in the Notice to the shareholders. The details will also be made available on the website of the Company. Shareholders are requested to visit the website for such details.
- The Notice of 67th AGM of the Company will be sent to the shareholders in accordance with the applicable laws on their email addresses shortly.

By Order of the Board,
 For Federal-Mogul Goetze (India) Limited
 Sd/-

(Dr. Khalid Iqbal Khan)

Place: Gurugram

Whole-time Director-Legal & Company Secretary

Date: 24th August, 2022

Membership No. F5993